CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado DELEGADO MARCELO FREITAS – PSL/MG

REQUERIMENTO Nº     DE 2021

(Do Sr. Deputado Delegado Marcelo Freitas)

Solicito a inclusão de coautoria dos

Deputados Federais que subscrevem este

requerimento ao Projeto de Lei nº

1043/2021, de minha autoria, que dispõe

sobre o Estatuto dos Vigilantes.

Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, a inclusão de coautoria dos Deputados Federais que

subscrevem este Requerimento ao Projeto de Lei nº 1043/2021, de minha autoria, que

dispõe sobre o Estatuto dos Vigilantes.

Sala de Sessões, 25 de março de 2021.

DELEGADO MARCELO FREITAS

Deputado Federal – PSL/MG

Câmara dos Deputados, Anexo IV – Gabinete 548, CEP: 70.160-900 – Brasília/DF
Tels:(61) 3215-1548/2548  e-mail: dep.delegadomarcelofreitas@camara.leg.br

 *C
D2

13
79

35
43

60
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r D
el

eg
ad

o
M

ar
ce

lo
 F

re
ita

s
(P

SL
/M

G
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
62

27
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.6
19

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

9/
03

/2
02

1
14

:4
0

- M
es

a

Requerimento
(Do Sr. Delegado Marcelo Freitas)

Dispõe sobre o Estatuto dos

Vigilantes.

Assinaram eletronicamente o documento CD213793543600, nesta ordem:

 1  Dep. Delegado Marcelo Freitas (PSL/MG)

 2  Dep. Nicoletti (PSL/RR)

 3  Dep. Delegado Pablo (PSL/AM)

 4  Dep. Felício Laterça (PSL/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r D
el

eg
ad

o
M

ar
ce

lo
 F

re
ita

s
(P

SL
/M

G
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
62

27
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.6
19

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

9/
03

/2
02

1
14

:4
0

- M
es

a